

7777 E 22nd Street Bldg 3
Tucson, Arizona 85710
sales@AcmeSand.net

Acme Sand & Gravel

Monday - Friday 7:00 ~ 4:00 Saturday 7:00 ~ 2:00

Sales (520) 296-6231
Facebook.com/AcmeSand
www.AcmeSand.com

Heavy bulk material is sold by WEIGHT, TON 2000 lbs. and light bulk material is sold by VOLUME, CUBIC YARD 27 cu.ft.
Pick-up price includes loading. **Minimum bulk purchase is \$19.32 per visit**, on most materials.
We can deliver bulk products to you. Some dry screened materials contain dust fines. Material tones and sizing will vary over time.

Cubic Yard/Ton	sand topsoil const. mixes	2200 lbs = 1.10 tons 2300 lbs = 1.15 tons 2500 lbs = 1.25 tons	gravel/rock compost woodchips	2100 lbs = 1.05 tons 600 lbs = .30 tons 300 lbs = .15 tons	ONE TON
SAND	PTMS	Mortar Pantano	Stucco, masonry, medium-fine grade washed sand		\$46.00
	SCPS	Play Santa Cruz	Fine clean washed, safe play sandbox, river sand		\$49.00
	APPS	All Purpose Concrete	Coarse grade washed sand for arenas, shading		\$42.00
	BEDS	Bedding-Paver	Compactable leveling sand w/fines for pavers-flagstone		\$42.00
	ZENS	Zen Garden Sand	Small limestone coarse sand, cream hues 1/16" - 1/8"		\$299.00

GRAVEL	MCHAT	5/16"- Chat Minus	Varied small gravel, with 10% course and fine sand		\$29.00
	SCHAT	5/16" Sized Chat	Screened, sized, washed small gravel without fines		\$39.00
	LTPG	3/8"- Pea Gravel	Blue/gray tones rounded/chipped, driveway walkway		\$39.00
	05DK	1/2"- minus Pea Gravel	Tan tones rounded stone, 1/4"-1/2" for paths, driveways		\$39.00

ROCK	.50FRAC	1/2" Sized Fractured	Crushed chipped dry-screened "lock in place"		\$64.00
	.75FRAC	3/4" Sized Fractured	Crushed chipped dry-screened "lock in place"		\$64.00
	1.0FRAC	1" Sized Fractured	Crushed chipped dry-screened "lock in place"		\$64.00
	38-1.0TUMB	3/8"- 1" Tumbled	Pantano River tumbled, washed, pea gravel/rock mix		\$39.00
	.75TUMB	3/4" Tumbled	Medium sized tumbled and chipped landscape rock		\$54.00
	1.0TUMB	1"- minus Tumbled	Landscape river rock, tumbled and chip mixed sizes		\$39.00
	1-2TUMB	1" - 2" Tumbled	Pantano River tumbled landscape or leech rock		\$39.00
	2-4TUMB	2" - 4" Tumbled	Larger landscape tumbled rock for slopes erosion control		\$39.00
	08TUMB	8"- minus Tumbled	Pantano River track-out, stream stone, erosion control		\$49.00
	2-4CAT	2" - 4" Catalina	Landscape stone oval peppered white native foothills		\$59.00
	08CAT	8"-minus Catalina	Oval shapes, various sizes, peppered white stream stone		\$59.00
RIP-RAP	KINOB	6" - 16" Kino Blue	Turquoise, burnt sienna and tones of gray flat surfaces		\$64.00
MEX BEACH PEBBLE		1/2"-1" 1"-2" 2"-3"	Black or Red tones 3 sizes smooth oval shapes Ton or LB	\$800T \$40LB	

CONST	ABCM	1" minus ABC Mix	Aggregate Base Coarse compaction 50% soil 50% rock		\$32.00
MIXES	CRUFNS	5/16" minus Crushed Fines	Fractured Chips Fines & Dust compaction base for pavers		\$54.00
	IDMX	3/4"- Ideal Mix	Concrete Mix 50/50 rock/sand for footings, slabs		\$42.00
	GTMX	3/8" Grout Mix	Gravel Mix 50/50 gravel/sand fill block cells, thin slabs		\$42.00
	RAP	Recycled Asphalt Millings	Oil Base hard pack parking lot ground cover		\$20.00
	SCRRAP	Screened Recycled Asphalt	Oil Base hard pack ground cover Screened 1"- minus		\$29.00

TOPSOIL	FILL-TS	Fill Topsoil	Un-screened recycled topsoil 20%+ - various size rock		\$22.00
	SCRF-TS	2"- Screened Fill Soil	Recycled 2"- minus topsoil for back-fill, grade leveling		\$29.00
	CLAY-TS	Clay Topsoil	1/4"- Screened Soil 50%+ Clay base virgin pit sourced soil		\$36.00
	SANDY-TS	Sandy Topsoil	3/8"-Screened Soil 50%+ Sandy base virgin riverbank soil		\$39.00
	DG-AUTUMN	3/8" Decomposed Granite	Crushed aggregate with fines compactable soil		\$42.00
	RDIFMX	Red Diamond Infield Mix	1/4"-clay/sand blend for sports surface ball field		\$56.00

----- Products below sold by the Cubic Yard -----					ONE CU YD
GARDEN	NPB	Native Planting Blend	50% SANDYTS-50% NCOMP	Native trees plants shrubs	\$49.00
SOILS	GPB	Garden Planting Blend	70% NCOMP-15% APPS-15% SANDTS	garden soil	\$54.00
	TBPOTB	Tucson's Best Potting Blend	50/50 Blend: TBOC w/dairy manure and 3/8" Pumice		\$89.00
	TBCOCOB	Tucson's Best Coco Blend	Equal parts: PUMC-TBOC-COIR	Lightweight potting soil	\$139.00
	COCONUT COIR	11 blocks = 1 cu yd	Block expands to 2 1/2 cu ft	Presoaked in bulk bag 1 cu yd	\$16ea \$219cy

AMEND	LAVAS	Black Lava Sand	3/16" minus volcanic cinder fines soil amendment		\$79.00
MENTS	38PUMC	3/8" Pumice	Moisture retention pH neutral horticulture soil amendment		\$109.00
	1.0RLAVA	1" Red Lava Cinders	Growing medium pH neutral for Aquaponics		\$69.00

COMPOST	TBOC	Tucson's Best Organic	Certified Organic 10%-dairy manure, 90% plant matter		\$72.00
	NCOMP	Native Compost	Garden soil amendment made from native plant matter		\$46.00
	PMULCH	Pine Mulch	1/4" minus mulch composted pinewood fines		\$42.00
	1-2PBARK	Pine Bark Mulch	1"-2" pinewood bark and chips large mulch groundcover		\$42.00
MANURE	DMAN	Dairy Manure	Heat treated, screened, seasoned, leached, nitrogen rich		\$49.00
WOODCHIP	PGWCHP	Playground Wood Chips	Certified IPEMA 1" minus virgin pine chips and fines mix		\$49.00
	VPHB	VP Horse Bedding	Virgin Pinewood small grindings, cuttings, and fines		\$39.00
	AREMX	Arena Mix	50/50 blend: APPS-sand VPHB- grindings, cuttings, fines		\$39.00

BAGGED	"U-fill it" (most bulk products) self-supplied 5-gal bucket or use our sandbag	\$2.50 - \$8.00	
PRODUCTS	Sandbags empty Poly 14" x 26" with tie" 4 colors to choose	Pre-filled	\$0.79 ea. \$3.95
	Bulk Bags Buy the bag and product, and we will fill it. ½ or 1-ton refills \$10		\$15.00 \$20.00
	Wooden Apple Crate 48" x 48" x 28" reinforced metal rim, fork-able bottom		\$79.00
	Perlite 6 cu ft bag 3/8" minus with fines lightweight soil amendment		\$39.99

MASONRY	Mortar Cement Type S 78lb. bag Portland Cement Type I/II 94lb. bag	\$17.00 - \$22.00	
GABION	6' x 3' x 1.5' Complete kit folds together: spiral binder, stiffener, hog-ties	\$149.00	
BASKET	6' x 2' x 2' 3" x 3" square, 9 gage rusty wire	\$139.00	
	2' x 2' x 2' Column pedestal or post	\$95.00	
	1.5' x 1.5' 1.5'	\$75.00	
OLLAS	Un-glazed terra-cotta clay pot with lid for in-ground drip irrigation	Qt \$19.00	2Gal \$37.00
OCOTILLO	Living ocotillo stocks wire tied together to form a 6' tall x 4.5"-5' long panel	\$109.00 ea.	


FIREWOOD	Juniper 18" cuts/splits 1 and ½ cubic yard bulk bags	\$150.00	\$85.00
	Bundles Juniper	\$12.00	

BOULDERS	1' to 3' Diameter Boulders: various colors, flat sides and oval shapes Pantano River Catalina Granite Blue Grey Marble Volcanic Lava Kino Blue ½ Ton 6"-16" Kino Blue Rip-Rap in a Wooden Apple Crate 48"x 48"x 28"	\$.19 LB \$179.00	
-----------------	---	-----------------------	--

R x R TIES	Used, hardwood, creosote treated, minor splitting, end caps "A" has 3 good sides.	Single Ea.	Bundle 16
	Grade A 7" x 9" 9 ft. length	\$34.00	5% off
	Grade B 7" x 9" various 8 - 9 ft. lengths	\$29.00	5% off

FLAGSTONE	Type: Select Thin Select Regular Patio	Thickness: ½" - 1¼" 1" - 2" 1½" - 3"	Standard Colors	Pallet	LB.
		By pallet		\$0.24	\$0.24
		By pallet or piece		\$0.22	\$0.24
		By pallet or piece		\$0.18	\$0.20

Acme Sand & Gravel delivers Southern Arizona

---- Free Delivery Truckload - 10 TONS / CU.YDS. - Within 10 MILES ----		Delivery mi. from ACME:	
Delivery and Un-Loading Details: ♦ Delivery includes 10 minutes curbside or driveway unloading per <u>Terms and Conditions</u> on receipt. Driver's discretion will determine unloading location safety. (Restrictions include unstable soft ground, low tree branches, backing over curbs, sidewalks, sloping uneven grade, gate access width, and utilities above and below ground). ♦ Payment is required before delivery: Cash, debit or credit card accepted. No checks. ♦ Our 10 TON truck requires 12 feet width + mirrors and 16 feet height clearance. ♦ Alleyways and backyards are not accessible with our dump trucks, and unloading is not permitted, let us google map your site to view your unload location for safety. ♦ Un-Load time on your site is 10 minutes. Stand-By time after 10 minutes: \$1.98 per minute.		0.1 - 2.5	\$59
		2.5 - 5.0	\$69
		5.1 - 7.5	\$79
		7.6 - 10	\$89
		10.1 - 12.5	\$99
		12.6 - 15	\$109
		15.1 - 20	\$119
		20.1 - 25	\$139
		25.1 - 30	\$149
		30.1 - 35	\$159
		36+ mi/hr. round trip	\$119
Semi-loads consist of 21 Tons of sand or gravel or 25 Cubic Yards of garden soils or wood chips. We offer Free Delivery within 10 miles FOB. Semi-dump trucks are very large and require plenty of room to maneuver and unload. Our staff will gladly quote you a delivered price and advice on unloading location to accommodate your needs.			

* Coverage varies on different product weights and during installation on accuracy of depth over the entire coverage area. Below is a guide to help in determining approximately how much material you will need based on the weights of various products. Weighed products will vary depending on fines and moisture content. Products weighing less than ONE TON are measured and sold by volume or Cubic Yard (27 cubic feet).

One Ton of gravel will cover about:

Depth	Sq.Ft.	Depth	Sq.Ft.
½"	575	4"	72
¾"	384	5"	58
1"	288	6"	48
1½"	192	8"	36
2"	144	9"	32
3"	96	12"	24

One Cubic Yard of topsoil will cover:

Depth	Sq.Ft.	Depth	Sq.Ft.
½"	648	4"	81
¾"	432	5"	65
1"	324	6"	54
1½"	216	8"	41
2"	162	9"	36
3"	108	12"	27

* Because of all the various types, sizes, and weights of our bulk materials, please confirm your measurements and check math before purchasing. Coverage does vary between materials. Bring in your sample to compare color and size match. *